КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                      ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2018 года № 17
р.п. Варгаши

О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Варгашинскому району

Для расчета размера социальных выплат, предоставляемых молодым семьям на приобретение жилого помещения или создание объектов индивидуального жилищного строительства в соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации  от 20 декабря 2017 г. N 1691/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2018 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2018 года», Варгашинская районная Дума
решила:

1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Варгашинскому району на первое полугодие 2018 года в размере 30664 рублей.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном  бюллетене «Варгашинский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Председатель

Варгашинской районной Думы
	                              Е.А. Емельянов

	Глава Варгашинского района
	                                         В.Ф. Яковлев